УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ

        ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                              САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

        Саратовская область, с. Ивантеевка, ул.Советская, 18

                     Теп.:(845-79)5-19-17, факс(845-79)5-19-20

                                от_______________№________

ПРИКАЗ № 41

От 20.02.2023 г.

О независимой оценке качества

условий осуществления

образовательной деятельности

в 2023 году

В целях предоставления участникам образовательных отношений

информации об уровне организации работы по реализации образовательных

программ в образовательных учреждениях Ивантеевского района, на

основании ст. 95.2 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ « Об

образовании в Российской Федерации», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям образовательных учреждений Ивантеевского

района МОУ «СОШ с. Яблоновый Гай» - Гридневу А.Г., МОУ «ООШ с.

Клевенка» - Матюх Е.В., МОУ «ООШ с. Канаевка им С.П. Жаркова» -

Прилепской Т.В., МДОУ «Детский сад «Дюймовочка» с. Ивантеевка» -

Шехурдиной Л.А., МДОУ «Детский сад «Солнышко» п. Знаменский» -

Когдовой О.М.,  МДОУ «Детский сад «Солнышко» с. Раевка» - Пахомовой

Н.В., МУДО «ДДО Ивантеевского района» - Гончаровой В.В. :

1.1. Принять участие в независимой оценке качества условий

осуществления образовательной деятельности в 2023 году;

1.2. Обеспечить работоспособность сайта ОУ, наполнив его

недостающей информацией и актуализировав имеющуюся информацию.

1.3. Обеспечить информирование участников образовательных

отношений о проведении в ОУ независимой оценки качества условий

осуществления образовательной деятельности.

1.4. Обеспечить качественное проведение анонимного анкетирования,

не менее 95% участников образовательных отношений (обучающиеся старше

14 лет и их родители (законные представители)) с 14.02.2023 по 14.04.2023 г.;

1.5.  Обеспечить оперативность предоставления и достоверность

запрашиваемой организацией- оператором информации;

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Астраханцеву

О.В.

Начальник

Управления образованием                                                                 В.А. Козлова